

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Eu GIANETTI OLIVEIRA DE SENA BONFIM, CPF nº 343.274.281-91, Carteira de Identidade nº 811282 SSP/DF, Presidente do Centro de Atletismo de Sobradinho – CASO, associação privada sem fins lucrativos, com sede na Quadra 10, conjunto B, Lote 14, inscrito no CNPJ n.º 26.502.476/0001-14, HOMOLOGO as seguintes empresas vencedoras da Cotação Prévia de Preço nº 001/2024 referente ao Termo de Fomento nº 941484/2023, sagram-se vencedoras, na forma abaixo:

COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇO 001/2024:

INSPIRE MINDS

ITEM	CARGO	QTD	VL UNITÁRIO ESTIMADO	VL TOTAL ESTIMADO	EMPRESA	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
1	Assessoria Técnico- Administrativa	01	R\$ 4.700,00	R\$ 65.800,00	Inspire Minds	R\$ 4.680,00	R\$ 65.520,00
							R\$ 65.520,00

HAIRAM

ITEM	CARGO	QTD	VL UNITÁRIO ESTIMADO	VL TOTAL ESTIMADO	EMPRESA	VL UNITÁRIO	VL TOTAL
2	Monitor	05	R\$ 1.169,64	R\$ 81.874,80	HAIRAM	R\$ 1.149,00	R\$ 80.430,00
3	Profissional da área de Educação Física	02	R\$ 2.900,00	R\$ 81.200,00	HAIRAM	R\$ 2.882,00	R\$ 80.696,00
4	Auxiliar Administrativo	01	R\$ 2.600,00	R\$ 36.400,00	HAIRAM	R\$ 2.583,00	R\$ 36.162,00
	Coordenador Geral				HAIRAM		
5		01	R\$ 4.550,00	R\$ 68.550,00		R\$ 4.535,00	R\$ 68.025,00
							R\$ 265.313,00

DA ANÁLISE DAS PROPOSTAS CLASSIFICADAS EM 1º LUGAR

A área técnica do Centro de Atletismo de Sobradinho, analisou e verificou que os profissionais concorrentes nas propostas atenderam os critérios técnicos. Desta forma, foram declaradas vencedoras para homologação do objeto deste regramento, por terem apresentado o menor preço para o objeto e preenchidos os demais requisitos do edital. Assim, homologa-se o resultado da Cotação Prévia de Preços n.º 001/2024 para as empresas mencionadas acima. O presente Termo estará disponível no site https://casoatletismo.com.br/ logo após o procedimento de registro no transferegov. Nada mais havendo a declarar, eu, Gianetti Oliveira de Sena Bonfim, lavrei e anexei o presente Termo de Homologação no Transferegov.

GIANETTI OLIVEIRA DE SENA BONFIM CENTRO DE ATLETISMO DE SOBRADINHO

gentler from

MARLUCE BERNARDO LOPES
Presidente

Loges